PAGE
2

[image: image1.png]

ДУМА

АНУЧИНСКОГО МУНИЦПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
  28.04.2021                                 с. Анучино                                       № 176-НПА
	Об утверждении «Положения «О порядке и условиях предоставления в аренду включенного в перечень муниципального имущества Анучинского муниципального округа, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, самозанятым гражданам  образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого

и среднего предпринимательства»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 24 июля 2007 г. N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", Законом Приморского края от 01.07.2008 № 278-КЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Приморском крае», руководствуясь Уставом Анучинского муниципального округа, Дума округа
РЕШИЛА:
1. Принять решение «Об утверждении «Положения «О порядке и условиях предоставления в аренду включенного в перечень муниципального имущества Анучинского муниципального округа, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, самозанятым гражданам  образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».
2. Считать утратившим силу решение Думы Анучинского муниципального района от 26.12.2017 г № 275-НПА «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства в Анучинском муниципальном районе».

 3. Настоящее решение направить главе Анучинского муниципального округа для подписания и официального опубликования (обнародования) в средствах массовой информации.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель

Думы Анучинского

муниципального округа                                                                     Г.П. Тишина